NMnenkunHa UpuHa HukonaesHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MneHknHa NpuHa HukonaesHa

Homep B peecTpe uneHos POO 004109
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 24.03.2008
Iop. MU0
Homep P t
3aKJilouMBLUee DaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT - .
AOroBop Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OL,eHKMU
OueHka
11 000 "OKL" 20.01.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABVM>XUMOCTU
OueHka
12 000 "OKU" 10.01.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HeABVMXUMOCTU
OueHka
13 000 "OKUu*" 13.01.2025 KBapTumpa pblHOYHasA
HeABVMXUMOCTU
OueHka
14 000 "OKUu*" 16.01.2025 KBapTuMpa pblHOYHas
HeABUMXUMOCTU
16 000 "OKL" 15.01.2025 nona 000 pbIHOYHaSA OueHka busHeca
7 000 "OKU" 10.01.2025 akuum pbIHOYHaA OueHka busHeca
OueHka
21 000 "OKL" 21.01.2025 KBapTupa pbIHOYHAsA
HeABVMXUMOCTU
OueHka
22 000 "OKL" 05.02.2025 aom un 3Y pPbIHOYHaA
HeABVMXUMOCTU
OueHka
29 000 "OKUu*" 30.01.2025 KBapTmpa pblHOYHasA
HeABUMXUMOCTU
OueHkKa
30 000 "OKLu*" 30.01.2025 KBapTumpa pbIHOYHasA

HeOBMXUNMOCTN



31

32

52

53

54

55

56

57

59

61

62

63

64

66

67

70

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

31.01.2025

06.02.2025

13.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

17.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

24.02.2025

KBapTupa

KBapTupa

aom c 3Y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pons 000

MalwunHo-
MecTo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU



71

72

73

74

75

76

79

80

81

85

86

87

88

89

90

91

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

24.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

03.03.2025

03.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

21.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JOM C 3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMn4a

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



93

94

95

96

97

98

99

100

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

27.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunoe
rnomMmeseHune

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



