

Пленкина Ирина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пленкина Ирина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		004109			
Дата включения в реестр членов РОО		24.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
11	ООО "ОКЦ"	20.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12	ООО "ОКЦ"	10.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13	ООО "ОКЦ"	13.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14	ООО "ОКЦ"	16.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16	ООО "ОКЦ"	15.01.2025	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
7	ООО "ОКЦ"	10.01.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
21	ООО "ОКЦ"	21.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22	ООО "ОКЦ"	05.02.2025	дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
29	ООО "ОКЦ"	30.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30	ООО "ОКЦ"	30.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31	ООО "ОКЦ"	31.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
32	ООО "ОКЦ"	06.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52	ООО "ОКЦ"	13.02.2025	дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
53	ООО "ОКЦ"	10.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54	ООО "ОКЦ"	10.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55	ООО "ОКЦ"	12.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56	ООО "ОКЦ"	12.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
57	ООО "ОКЦ"	13.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
59	ООО "ОКЦ"	17.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
61	ООО "ОКЦ"	19.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
62	ООО "ОКЦ"	19.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63	ООО "ОКЦ"	19.02.2025	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
64	ООО "ОКЦ"	19.02.2025	Машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
66	ООО "ОКЦ"	21.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67	ООО "ОКЦ"	21.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70	ООО "ОКЦ"	24.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71	ООО "ОКЦ"	24.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

72	ООО "ОКЦ"	25.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
73	ООО "ОКЦ"	26.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74	ООО "ОКЦ"	26.02.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
75	ООО "ОКЦ"	03.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
76	ООО "ОКЦ"	03.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
79	ООО "ОКЦ"	05.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
80	ООО "ОКЦ"	05.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81	ООО "ОКЦ"	05.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
85	ООО "ОКЦ"	12.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
86	ООО "ОКЦ"	12.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87	ООО "ОКЦ"	12.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88	ООО "ОКЦ"	12.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
89	ООО "ОКЦ"	21.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
90	ООО "ОКЦ"	26.03.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
91	ООО "ОКЦ"	26.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
93	ООО "ОКЦ"	27.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
94	ООО "ОКЦ"	27.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
95	ООО "ОКЦ"	28.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
96	ООО "ОКЦ"	28.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
97	ООО "ОКЦ"	27.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98	ООО "ОКЦ"	27.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
99	ООО "ОКЦ"	27.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100	ООО "ОКЦ"	31.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости